আব্বাস মাহমুদ আল আক্বাদ
মাওলানা জানালুদ্দীন সুয়ূতী

হযরত আয়েশা

রাযিয়াল্লাহু আনহা

মূল :

আব্বাস মাহমুদ আল আক্বাদ
মাওলানা জালালুদ্দীন সুয়ুতী

ভাষান্তর :

মুহাম্মদ হাসান রহমতী

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা

প্রকাশনায়
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন,
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ৭১১ ৫১ ৯১

আঃ প্রঃ ২৭৭

১ম প্রকাশ

রজব ১৪২১
আশ্বিন ১৪০৭
অক্টোবর ২০০০

বিনিময় : ৮০.০০ টাকা

মুদ্রণে
আধুনিক প্রেস
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

عائشه رضى -এর বাংলা অনুবাদ

HAZRAT AISHA RADIALLAHU ANHA by ABBAS MAHMUD AL
AKKAD & MAWLANA JALALUDDIN SOUTI. Published by
Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar,
Dhaka-1100.